脱 会 届

このたび貴会を脱会いたしたく、下記のとおりお届けいたします。

記

会 員 番 号

事 業 場 名

脱 会 年 月 日

ご連絡先電話番号

（一社）古河労働基準協会長 殿

       年   月   日       事業主氏名

必要事項にご記入のうえ、メールまたは FAX でご報告下さい。

E-mail mail@koga-kyokai.jp ※件名を『会員』として下さい。

FAXは 0280-32-6116までお願いします（この用紙のみ送信して下さい。送付状不要）

mailto:mail@koga-kyokai.jp